
 
Dossier de type : CDG54 // Directeur
 

Bordereau de signature

[285760] - 2026-01-09 - ARRETE ADMIS A
SE PRESENTER EX ATP2 2026 - EAC -

Concours et examens

Signataire Date Annotation

Application
webservice_multigest@eric.fr

20/01/2026

Action : Visa
Le document "Parapheur du Directeur
CDG_001.docx" du dossier GED "2026-01-
09 - ARRETE ADMIS A SE PRESENTER
EX ATP2 2026 - EAC - Concours et
examens" a été soumis par FAIVRE Alain
le 20/01/2026 18:17:58 pour une signature
électronique.

Alain FAIVRE 20/01/2026

Action : Signature

Certificat au nom de Alain
FAIVRE ( Directeur , CTRE DEP GESTION
FONCTION PUB TERRITORIALE) , émis
par Certinomis - Prime CA G2, valide du 02
mai 2024 à 10:58 au 02 mai 2027 à 10:58.

Action : Fin de circuit

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-41-02 v1
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

N/Réf. :26/AF/VB/CT/BH/LC 5

ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS 
ADMIS A SE PRESENTER À L’EXAMEN PROFESSIONNEL 

D’ACCÈS PAR VOIE D’AVANCEMENT AU GRADE D’ADJOINT 
TECHNIQUE TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2e CLASSE - 

SESSION 2026

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

Vu le code général de la fonction publique et notamment les articles L 522-24 et L 522-25,

Vu le décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006, portant statut particulier du cadre d’emplois 
des adjoints techniques territoriaux,

Vu le décret n° 2007-114 du 29 janvier 2007 fixant les modalités d’organisation des examens 
professionnels prévus aux articles 11 et 26 du décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006 
portant statut particulier du cadre d’emplois des adjoints techniques territoriaux,

Vu le décret n° 2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement et d’accueil des 
ressortissants des États membres de l’Union Européenne ou d’un autre État partie à l’accord 
sur l’Espace économique européen, dans un corps, un cadre d’emplois ou un emploi de la 
Fonction Publique Française,

Vu  le  décret  n°  2013-593  du  5  juillet  2013  modifié  relatif  aux  conditions  générales  de 
recrutement et d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables 
aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Vu  le  décret  n°  2016-596  du  12  mai  2016  relatif  à  l'organisation  des  carrières  des 
fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à 
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des 
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats en 
situation de handicap,

Vu  l’arrêté  n°  94/25/AF/VB/CT/BH/ED  du  02  avril  2025,  complété  par  l’arrêté 
n°334/25/AF/VB/CT/BH/LC  du  14  novembre  2025,  portant  ouverture  d’un  examen 
professionnel d’accès par voie d’avancement au grade d’adjoint technique principal de 2e 

classe - session 2026,

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

Vu  l’arrêté  n°  366/25/AF/VB/CT/BH/LC  en  date  du  22  décembre  2025,  nommant  les 
correcteurs de l’épreuve écrite de l’examen professionnel d’accès par voie d’avancement au 
grade d’adjoint technique territorial principal de 2e classe - session 2026,

Vu l’arrêté n° 367/25/AF/VB/CT/BH/LC en date du 22 décembre 2025, fixant la liste des 
membres de jury de l’examen professionnel d’accès par voie d’avancement au grade d’adjoint 
technique territorial principal de 2e classe - session 2026,

Vu les conventions passées entre les Centres de gestion de Meurthe-et-Moselle, de la Meuse, 
de la Moselle, des Vosges, de la Haute-Marne, du Jura, le Centre interdépartemental de 
gestion de la Petite Couronne, la Région Grand Est, l’Eurométropole de Metz, le département 
de la Meurthe-et-Moselle, le département de la Moselle, le département des Vosges, la Ville de 
Metz, la Ville d’Epinal, la Ville de Thionville,

Considérant les dossiers reçus par le Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle pendant la 
période d’inscription,

ARRETE

ARTICLE 1er : NOMBRE ET REPARTITION DES CANDIDATS

Les 121 candidats, dont les noms figurent sur la liste en annexe, sont admis à se présenter aux 
épreuves  de  l’examen  professionnel  d’accès  par  voie  d’avancement  au  grade  d’adjoint 
technique territorial principal de 2e classe session 2026, dont la première épreuve se déroulera 
le 22 janvier 2026.

Ils se répartissent ainsi :

 22 candidats sont  admis à se présenter  aux épreuves de l’examen professionnel  – 
Spécialité BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS,

 1 candidat est admis à se présenter aux épreuves de l’examen professionnel – Spécialité 
COMMUNICATION, SPECTACLE,

 40 candidats sont  admis à se présenter  aux épreuves de l’examen professionnel  – 
Spécialité CONDUITE DE VEHICULES,

 21 candidats sont  admis à se présenter  aux épreuves de l’examen professionnel  – 
Spécialité ENVIRONNEMENT, HYGIENE,

 20 candidats sont  admis à se présenter  aux épreuves de l’examen professionnel  – 
Spécialité ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS,

 5  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de  l’examen  professionnel  – 
Spécialité LOGISTIQUE ET SECURITE,

 4  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de  l’examen  professionnel  – 
Spécialité MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE,

 8  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de  l’examen  professionnel  – 
Spécialité RESTAURATION.

ARTICLE 2e : ADMISSION A CONCOURIR

Leur admission à se présenter aux épreuves repose sur :

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

- l’exactitude des renseignements demandés au dossier et qu’ils ont fournis ; 
- la transmission de l’ensemble des pièces demandées au dossier et qu’ils ont jointes et 

signées; 
- le respect des conditions à remplir pour se présenter à l’examen professionnel auquel 

ils se sont inscrits. 

Par conséquent, en cas de déclaration inexacte de leur part et/ou de non-conformité de leur 
dossier  et/ou  de  non-respect  des  conditions  à  remplir  pour  se  présenter  à  l’examen 
professionnel auquel ils se sont inscrits, ils seront invités à régulariser leur situation. 

S’ils restent dans l’incapacité de régulariser leur situation dans le délai requis ou si les pièces 
complémentaires fournies ne permettent pas de vérifier qu’ils remplissent bien les conditions 
requises  pour  se  présenter,  leur  candidature  sera  rejetée,  même après  avoir  passé  les 
épreuves, et ils seront radiés de la liste des candidats admis à se présenter qui fera l’objet d’un 
arrêté modificatif.

ARTICLE 3e : DÉLAIS ET VOIES DE RECOURS

Le Président du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle certifie le caractère exécutoire de cet 
acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès du 
Tribunal Administratif de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa publication.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par voie postale ou par l'application 
« Télérecours citoyens » accessible à partir du site www.telerecours.fr.

ARTICLE 4e : PUBLICITÉ

Le Directeur du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle est chargé de l’exécution du présent 
arrêté qui sera :

 transmis à Monsieur le Préfet de Meurthe-et-Moselle,
 publié au recueil des actes administratifs du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle.

Ampliation  de  cet  arrêté  sera  adressée  à  Mesdames  et  Messieurs  les  Présidentes  et 
Présidents des Centres de gestion de la Meuse, de la Moselle, des Vosges, de la Haute-
Marne, du Jura, du Centre interdépartemental de gestion de la Petite Couronne, de la Région 
Grand Est,  de l’Eurométropole de Metz,  des départements de Meurthe-et-Moselle,  de la 
Moselle,  des  Vosges ainsi  qu’à  Messieurs les  Maires  des Villes  de Metz,  d’Épinal  et  de 
Thionville.

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 09 JANVIER 2026

Pour le Président et par délégation,
Le Directeur,

#signature#

Alain FAIVRE

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

4/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

ADELÉ Mickael 166084 Agent d'exploitation de la voirie publique

BEAUVAIS Romain 166080 Agent d'exploitation de la voirie publique

BERNARD Xavier 166082 Agent d'exploitation de la voirie publique

BOURDAUD'HUI Fabien 166053 Peintre, poseur de revêtements muraux

CHAFFARD Luigi 166068 Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)

DUCHAMP Guillaume Matthieu 166013 Agent d'exploitation de la voirie publique

GAILLARD Jerome 165871 Menuisier

HONOR Cyril 166085 Agent d'exploitation de la voirie publique

LOBEROT Xavier 165911 Maçon, ouvrier du béton

LOCUTY Vincent 166097 Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)

MANE David 165971 Maçon, ouvrier du béton

MULLER Steve 165861 Serrurier, ferronnier

PETITOT Jérôme 166074 Peintre, poseur de revêtements muraux

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



5/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

ROZAIRE Nicolas 165880
Installation, entretien et maintenance des 
installations sanitaires et thermiques (plombier, 
plombier-canalisateur)

SAINT MARD Virgile Pierre Jean 166096 Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)

SALOMON Johana Aurore Natacha 165858 Peintre, poseur de revêtements muraux

SALVAN Benoît Florent Pierre 166079 Couvreur-zingueur

SAUCEROTTE Jeremy Eric Sylvain 165920 Poseur de revêtements de sols, carreleur

SCHNEIDER Nicolas 165879 Menuisier

SOZZA Damien 166073 Maintenance des bâtiments (agent polyvalent)

STENGEL Kévin 166010 Peintre, poseur de revêtements muraux

THOMAS Nicolas 166087 Agent d'exploitation de la voirie publique

Nombre de candidats : 22

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

6/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : COMMUNICATION, SPECTACLE

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

SABATER Jimmy 165881 Opérateur PAO

Nombre de candidats : 1

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

7/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : CONDUITE DE VEHICULES

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

ANDRÉ Jimmy 165892
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

BAUMELA Eric 166081
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

BEAUJEAN Michael 166083 Conduite de véhicules poids lourds

BLANCO Charles Julien Pierre 165991 Conduite de véhicules poids lourds

BONTEMPS Jerome 165924
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

BRETON Frederic 166076
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

CHAPELIER Ludovic Yves Emile 165862 Conduite de véhicules poids lourds

CHILLON Kevin 165957 Mécanicien des véhicules à moteur essence

CHRETIEN Raphael 166094
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

DA SILVA Jeffrey 165875
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

DARD Jean-Paul 165931 Conduite de véhicules poids lourds

DEHEPPE
Florian Emmanuel 
Thierry

165988 Conduite de véhicules poids lourds

DEMANGEL Arnaud 166018 Conduite de véhicules poids lourds

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



8/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

DUCRET Jeremy 166077
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

DURAND Maxime Didier Roger 165982 Conduite de véhicules poids lourds

FORCINITI Christophe 165919 Conduite de véhicules poids lourds

FOUGERAY Laurent 165990 Conduite de véhicules poids lourds

GEOFFROY
Julien Gilbert Roger 
Jacques

166015
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

GIROUX Arnaud Laurent 166055
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

HAHN Sandra 166036 Conduite de véhicules de transports en commun

HEBERT Stéphanie 166089 Conduite de véhicules poids lourds

HECHT Sylvain 165984 Conduite de véhicules poids lourds

KABALISA Célestin 166071
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

KENNEL Florent 165899 Conduite de véhicules de transports en commun

LAFROGNE Alexandre 165965
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

LIBEL Tony 165882 Conduite de véhicules poids lourds

NACER 
CHERIF

Ichem 165955
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

OIJID Reda 165946
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

PICHARD Paul 166033 Conduite de véhicules poids lourds

PIERREL Antoine 165897
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

ROYER
Valentin Claude 
Damien

165885 Conduite de véhicules poids lourds

STIELER Claude François 165959 Conduite de véhicules poids lourds

STOQUIAUX Fabien 166034
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

THIRY Esteban Adrien René 165863 Conduite de véhicules de transports en commun

THOMAS Hervé 165909
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

THOMAS Lionel 165943
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

TIEFENTHAL Pierre 165910
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

VAUTRIN Antoine 165886
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

VIOLE Eric 165878
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



9/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

VUILLAUME Franck 165865
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

Nombre de candidats : 40

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

10/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : ENVIRONNEMENT, HYGIENE

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

BALANDIER Virginie 165912
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

COLIN Dylan 165940
Propreté urbaine, collecte des 
déchets

DIEUX Sabrina Catherine 166088
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

DUSSAUT Maxime 166091
Propreté urbaine, collecte des 
déchets

GEORGEL Gautier 165860
Propreté urbaine, collecte des 
déchets

GERMAIN Sandrine 165884 Entretien des piscines

GONNET Corinne 165913
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

GRISARD Cyril 166054
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

GROSS Nicolas Patrick 166020 Agent d'assainissement

KALUZA Aurore 165854
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

KOCH Quentin 165859
Propreté urbaine, collecte des 
déchets

KROLIKOWSKI Sandrine 165914
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



11/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

LAMBOLEY Raphaël 166075
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

OUTAUF Aicha 166069
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

PIERREL Sylvie 165941
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

PROENCA Jeremy 165938
Propreté urbaine, collecte des 
déchets

RAMDANI Maxime 165853
Propreté urbaine, collecte des 
déchets

RUHLAND Julie 166064
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

SCHOOSE Natacha 165975 Entretien des piscines

SINNIG Mélanie 166067
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

STOCHEMENT Jennifer Véronique 165868
Hygiène et entretien des locaux 
et espaces publics

Nombre de candidats : 21

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

12/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

AMADIEU Léo 166095 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

ATHONADY Thibaut 165890 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

BARBIER Dylan 165896 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

BERCEAUX Florent 165917 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

BOURGEOIS Johanne 165970 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

BROUT Sophie Marie 165855
Productions de plantes : pépinières et plantes à 
massif, floriculture

DAHLENT Nicolas 166065 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

DEBRAS Sylvain 165973 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

FORMET Gwendal 166059 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

FRANCOIS Frédéric 165866 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

HOCHLANDER 
DRAKE DEL 
CASTILLO

Jerome 166066 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

KROUN Gilbert 165966 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

L’HÔTE Maxime 165898 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



13/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

LECRIVAIN
Gwladys Laetitia 
Catherine Nicole

165867 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

LEJEUNE Matthieu 166025 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

LIZEUX Johnny 166012 Bûcheron, élagueur

PIERRE Davy 165887 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

POUZON Alexendra 166019 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

TERRIER Isabelle 165976 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

WENDLING Michael 166060 Employé polyvalent des espaces verts et naturels

Nombre de candidats : 20

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

14/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : LOGISTIQUE ET SECURITE

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

CHANÉ Raphaël Charles 165964 Maintenance bureautique

FERRO Pierre 166038 Maintenance bureautique

MERLING Christopher 166063
Surveillance, télésurveillance, 
gardiennage

RAFFENNE Théo 166099
Surveillance, télésurveillance, 
gardiennage

TELEGUEI Maxime 165963
Surveillance, télésurveillance, 
gardiennage

Nombre de candidats : 5

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

15/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

CARBAJO Benjamin 165926 Mécanicien hydraulique

COSSIN Jordan Yoann Elie 166061 Electrotechnicien, électromécanicien

FLEUROT Julien 165979
Installation et maintenance des équipements 
électriques

FONTAINE Alexandre 166070
Installation et maintenance des équipements 
électriques

Nombre de candidats : 4

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026



F10-16-03 v2

16/16
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://54.cdgplus.fr

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE 
PRINCIPAL DE 2e CLASSE - SESSION 2026

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU
LE 22 JANVIER 2026

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : RESTAURATION

NOM Prénom
Numéro 

d’identifiant
Option

AIT LOUHI Wakila 165901
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide 
(hygiène et sécurité alimentaire)

ARIF Sarah 165953
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide 
(hygiène et sécurité alimentaire)

BIESEN Anais 166092
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide 
(hygiène et sécurité alimentaire)

FRANCOIS Stéphanie 165954 Cuisinier

HUGUENIN Maelly 165967
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide 
(hygiène et sécurité alimentaire)

QUILLET Cindy 165856
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide 
(hygiène et sécurité alimentaire)

SCHMITT Cristelle 165893
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide 
(hygiène et sécurité alimentaire)

SIPIERRE Vanessa 166062
Restauration collective, liaison chaude, liaison froide 
(hygiène et sécurité alimentaire)

Nombre de candidats : 8

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260109-20260121-1002-AR
Date de télétransmission : 21/01/2026
Date de réception préfecture : 21/01/2026


